No

CoNA U R WN R

BWwwww W w W NNNNNNNN
SEHVRTAURNREBIaGREN

No. Dok
418/UN11/HK.02.03/2023
508/UN11/HK.02.03/2023
428/UN11/HK.02.03/2023

No. 001011/MoU/2023/259/21
No. 001011/MoU/2023/260/22
466/UN11/ HK.02.03/2023
503/UN11/HK.02.03/2023

No. 001011/MoU/2023/258/20
No. 001011/MoU/2023/244/6
No. 001011/MoU/2023/257/19
No. 001011/MoU/2023/256/18
No. 001011/MoU/2023/255/17
No. 001011/MoU/2023/254/16
No. 001011/MoU/2023/253/15
No. 001011/MoU/2023/252/14
No. 001011/MoU/2023/251/13
No. 001011/MoU/2023/250/12
No. 001011/MoU/2023/249/11
447/UN11/HK.02.03/2023
417/UN11/HK.02.03/2023
477/UN11/HK.02.03/2023
474/UN11/HK.02.03/2023
393/UN11/HK.02.03/2023
468/UN11/HK.02.03/2023
365/UN11/HK 02.03/2023
252/UN11/HK.02.03/2023
384/UN11/HK.02.03/2023
419/UN11/HK.02.03/2023
177/UN11/HK.02.06/2023
156/UN11/HK.02.03/2023
346/UN11/HK.02.03/2023
28/UN.11.1.11/HK.07.00/2023
274/UN11/HK.02.03/2023

No. 001011/MoU/2023/247/9
378/UN11/HK.02.0/2023

No. 001011/MoU/2023/246/8
No. 001011/MoU/2023/245/7
296/UN11/HK.02.03/2023
256/UN11/HK.02.03/2023
187/UN11/ HK.02.03/2023
215/UN11/HK.02.03/2023
191/UN11/HK.02.03/2023
415.4/1517

No. 001011/MoU/2023/243/5
No. 001011/MoU/2023/242/4
No. 001011/MoU/2023/239/1
No. 001011/MoU/2023/240/2
No. 001011/MoU/2023/241/3
257/UN11/HK.02.03/2023
236/UNII/HK 02.03/2023
159/UN11/HK.02.03/2023
140/UN11/HK.02.03/2023
131/UN11/HK.02.03/2023
149/UN11/HK.02.06/2023
145/UN11/HK.02.06/2023
49/UN11/HK.02.03/2023
70/UN11/HK.02.03/2023
108/UN11/HK.02.03/2023
111/UN11/HK.02.03/2023
104/UN11/HK.02.03/2023

93 /UN11/ HK.02.03/2023
86/UN11/HK.02.03/2023
6/UN11/HK.02.03/2023
25/UN11/HK.02.03/2023
48/UN11/HK.02.03/2023

Fakultas/Prodi/Unit
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Kedokteran Hewan
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Kedokteran Gigi
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Kedokteran Hewan
Universitas
Universitas
Universitas
Keperawatan
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Keperawatan
Keperawatan
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas
Universitas

Tanggal Awal
02-10-2023
15-12-2023
09-10-2023
12-02-2023
18-12-2023
07-11-2023
07-12-2023
06-12-2023
15-05-2023
04-05-2023
15-05-2023
27-07-2023
27-07-2023
17-11-2023
02-11-2023
09-10-2023
16-08-2023
15-05-2023
25-10-2023
10-11-2023
16-11-2023
14-11-2023
12-09-2023
08-11-2023
23-08-2023
01-06-2023
06-09-2023
14-10-2023
12-04-2023
27-03-2023
16-08-2023
20-03-2023
22-06-2023
15-08-2023
30-08-2023
29-05-2023
28-08-2023
10-07-2023
09-06-2023
03-04-2023
08-05-2023
05-04-2023
01-05-2023
28-05-2023
15-05-2023
02-02-2023
02-06-2023
26-05-2023
15-06-2023
21-05-2023
17-03-2023
09-03-2023
08-03-2023
13-03-2023
13-03-2023
03-03-2023
30-01-2023
23-02-2023
27-02-2023
20-02-2023
13-02-2023
10-02-2023
03-01-2023
13-01-2023
19-01-2023

Tanggal Akhir
02-10-2028
15-12-2026
09-10-2028
12-02-2028
18-12-2028
07-11-2028
07-12-2028
06-12-2026
15-05-2026
04-05-2028
15-05-2028
27-07-2028
27-07-2028
17-11-2027
02-11-2028
09-10-2026
16-08-2028
15-05-2028
25-12-2028
10-11-2024
16-11-2026
14-11-2028
12-09-2026
08-11-2028
22-08-2026
01-06-2028
06-09-2026
14-10-2026
12-04-2027
27-03-2028
16-08-2028
20-03-2026
22-06-2028
15-08-2028
30-08-2025
29-05-2028
27-12-2027
10-07-2028
09-06-2026
03-04-2028
08-05-2028
05-04-2025
30-04-2024
28-06-2028
15-05-2028
02-02-2028
02-06-2028
26-06-2028
15-06-2028
21-05-2028
17-03-2028
09-03-2028
08-03-2028
13-03-2025
13-03-2025
03-03-2028
30-01-2028
23-02-2028
27-02-2026
20-02-2028
13-02-2028
10-02-2028
03-01-2028
13-01-2026
19-01-2028

Diperpanjang

Mitra

Diamond Human Resources Institute

PT Solusi Bangun Andalas

Asosiasi Pemerintah Kabupaten Seluruh Indonesia
University of Rhode Island

D-8 International University

Universitas Padjadjaran

Institut Teknologi Dirgantara Adisutjipto

Indian Council for Cultural Relations (ICCR)
Universiti Malaysia Kelantan

UNIVERSITY OF NICOSIA

Shandong Water Conservancy Vocational College (SWCVC)
Istanbul Medipol University

Istanbul Medipol University

EMBASSY OF THE STATE OF PALESTINE
Universidad De Sevilla

KITARAN TABAH SDN BHD

The Nanyang Technological University (NTU)
Guizhou Medical University

Universidade Dili

PT. Bri Asuransi Indonesia

PT Jasa Raharja

Universitas Pattimura

PT Adhi Karya (Persero) Tbk.

Kementerian Pertahanan RI

PT Pelindo Multi Terminal

Severtsov Institute of Ecology and Evolution The Russian
Yayasan Sukma

PT Bank KB Bukopin Syariah

Jenis Dokumen

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

Universitas Jambi, Universitas Sumatera Utara, Universitas Andala
PT Elnusa Thk

Badan Geologi Kementerian Energi Dan Sumber Daya Mineral Re
FACULTY OF DENTISTRY, PRINCE OF SONGKLA UNIVERSITY THAIL/
Universitas Abulyatama

INTI International University & Colleges

International Education Foundation

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

Nota

Max-Planck-Gesellschaft zur Forderung der Wi: tene. V.,

of L

Aflatoun Social & Financial Education

Kamar Dagang Dan Industri Aceh

Indonesia One Health University Network (INDOHUN)
Universitas Bumi Persada

Institut Kesehatan Deli Husada Deli Tua

Komisi Informasi Aceh

Rumah Sakit Jiwa

Maejo University, Thailand

shandong Water Conservancy Vocational College
College of Food, Agricultural and Natural Resource Sciences Rege!
HADHRAMOUT UNIVERSITY

Oberlin Shansi Memorial Association

Kejaksaan Tinggi Aceh

Universitas Mataram

PT Telemedia Dinamika Sarana

Pusat Penelitian Kelapa Sawit

Universitas Djuanda

Puskesmas Ulee Kareng

Puskesmas Baiturrahman

Yayasan Rumoh Bina Aneuk Nanggro

Yayasan Hub Inovasi Negeri

Universitas Satya Terra Bhinneka

PT Perkebunan Nusantara |

Badan Pengelola Migas Aceh

Pemerintah Kota Lhokseumawe

Universitas Jabal Ghafur

Yayasan Amal Abadi Beasiswa Orbit Hasri Ainun Habibie
Badan Riset Dan Inovasi Nasional

STIKes Muhammadiyah Aceh

Nota

of L

of L

Nota

of L

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

of L

Nota

Tanggal Input

30-12-2024 12:09
08-08-2024 09:46
22-05-2024 08:37
27-02-2024 16:36
27-02-2024 15:31
16-01-2024 10:32
03-01-2024 14:02
20-12-2023 15:30
20-12-2023 15:05
20-12-2023 13:56
20-12-2023 13:46
20-12-2023 13:16
20-12-2023 13:11
20-12-2023 13:06
20-12-2023 12:42
20-12-2023 12:38
20-12-2023 12:31
20-12-2023 12:27
05-12-2023 16:46
20-11-2023 10:24
20-11-2023 09:00
14-11-2023 14:46
14-11-2023 10:09
13-11-2023 09:17
02-11-2023 16:15
24-10-2023 11:17
24-10-2023 10:19
24-10-2023 09:40
04-10-2023 11:21
04-10-2023 11:01
26-09-2023 10:50
20-09-2023 16:51
18-09-2023 09:50
01-09-2023 10:32
31-08-2023 15:40
29-08-2023 16:36
29-08-2023 15:45
11-08-2023 11:10
07-08-2023 08:29
21-07-2023 09:12
04-07-2023 09:16
26-06-2023 10:24
22-06-2023 08:42
20-06-2023 12:42
19-06-2023 12:32
19-06-2023 12:14
19-06-2023 11:59
19-06-2023 11:47
15-06-2023 11:47
24-05-2023 15:18
24-05-2023 10:36
19-05-2023 15:47
19-05-2023 15:42
08-05-2023 11:04
08-05-2023 11:02
31-03-2023 08:43
21-03-2023 09:53
09-03-2023 10:16
07-03-2023 16:50
07-03-2023 10:19
07-03-2023 10:08
13-02-2023 15:23
13-02-2023 15:10
03-02-2023 10:14
25-01-2023 11:06

Status
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Kadaluarsa
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Kadaluarsa
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Kadaluarsa
Kadaluarsa
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Kadaluarsa
Kadaluarsa
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif
Aktif

Rincian

RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN
RINCIAN



