

No	No. Dok	Fakultas/Prodi/Unit	Tanggal Awal	Tanggal Akhir	Diperpanjang	Mitra	Jenis Dokumen	Tanggal Input	Status	Rincian
1	418/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	02-10-2023	02-10-2028		Diamond Human Resources Institute	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	30-12-2024 12:09	Aktif	RINCIAN
2	508/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	15-12-2023	15-12-2026		PT Solusi Bangun Andalas	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	08-08-2024 09:46	Aktif	RINCIAN
3	428/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	09-10-2023	09-10-2028		Asosiasi Pemerintah Kabupaten Seluruh Indonesia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	22-05-2024 08:37	Aktif	RINCIAN
4	No. 001011/MoU/2023/259/21	Universitas	12-02-2023	12-02-2028		University of Rhode Island	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	27-02-2024 16:36	Aktif	RINCIAN
5	No. 001011/MoU/2023/260/22	Universitas	18-12-2023	18-12-2028		D-8 International University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	27-02-2024 15:31	Aktif	RINCIAN
6	466/UN11/ HK.02.03/2023	Universitas	07-11-2023	07-11-2028		Universitas Padjadjaran	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	16-01-2024 10:32	Aktif	RINCIAN
7	503/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	07-12-2023	07-12-2028		Institut Teknologi Dirgantara Adisutjipto	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	03-01-2024 14:02	Aktif	RINCIAN
8	No. 001011/MoU/2023/258/20	Universitas	06-12-2023	06-12-2026		Indian Council for Cultural Relations (ICCR)	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 15:30	Aktif	RINCIAN
9	No. 001011/MoU/2023/244/6	Universitas	15-05-2023	15-05-2026		Universiti Malaysia Kelantan	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 15:05	Aktif	RINCIAN
10	No. 001011/MoU/2023/257/19	Universitas	04-05-2023	04-05-2028		UNIVERSITY OF NICOSIA	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 13:56	Aktif	RINCIAN
11	No. 001011/MoU/2023/256/18	Universitas	15-05-2023	15-05-2028		Shandong Water Conservancy Vocational College (SWVCV)	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 13:46	Aktif	RINCIAN
12	No. 001011/MoU/2023/255/17	Universitas	27-07-2023	27-07-2028		Istanbul Medipol University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 13:16	Aktif	RINCIAN
13	No. 001011/MoU/2023/254/16	Universitas	27-07-2023	27-07-2028		Istanbul Medipol University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 13:11	Aktif	RINCIAN
14	No. 001011/MoU/2023/253/15	Universitas	17-11-2023	17-11-2027		EMBASSY OF THE STATE OF PALESTINE	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 13:06	Aktif	RINCIAN
15	No. 001011/MoU/2023/252/14	Universitas	02-11-2023	02-11-2028		Universidad De Sevilla	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 12:42	Aktif	RINCIAN
16	No. 001011/MoU/2023/251/13	Universitas	09-10-2023	09-10-2026		KITARAN TABAH SDN BHD	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 12:38	Aktif	RINCIAN
17	No. 001011/MoU/2023/250/12	Universitas	16-08-2023	16-08-2028		The Nanyang Technological University (NTU)	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 12:31	Aktif	RINCIAN
18	No. 001011/MoU/2023/249/11	Universitas	15-05-2023	15-05-2028		Guizhou Medical University	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-12-2023 12:27	Aktif	RINCIAN
19	447/UN11/HK.02.03/2023	Kedokteran Hewan	25-10-2023	25-12-2028		Universidade Dili	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	05-12-2023 16:46	Aktif	RINCIAN
20	417/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	10-11-2023	10-11-2024		PT. Bri Asuransi Indonesia	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-11-2023 10:24	Kadaluarsa	RINCIAN
21	477/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	16-11-2023	16-11-2026		PT Jasa Raharja	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-11-2023 09:00	Aktif	RINCIAN
22	474/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	14-11-2023	14-11-2028		Universitas Pattimura	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	14-11-2023 14:46	Aktif	RINCIAN
23	393/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	12-09-2023	12-09-2026		PT Adhi Karya (Persero) Tbk.	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	14-11-2023 10:09	Aktif	RINCIAN
24	468/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	08-11-2023	08-11-2028		Kementerian Pertahanan RI	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	13-11-2023 09:17	Aktif	RINCIAN
25	365/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	23-08-2023	22-08-2026		PT Pelindo Multi Terminal	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	02-11-2023 16:15	Aktif	RINCIAN
26	252/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	01-06-2023	01-06-2028		Severtsov Institute of Ecology and Evolution The Russian	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	24-10-2023 11:17	Aktif	RINCIAN
27	384/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	06-09-2023	06-09-2026		Yayasan Sukma	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	24-10-2023 10:19	Aktif	RINCIAN
28	419/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	14-10-2023	14-10-2026		PT Bank KB Bukopin Syariah	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	24-10-2023 09:40	Aktif	RINCIAN
29	177/UN11/HK.02.06/2023	Universitas	12-04-2023	12-04-2027		Universitas Jambi, Universitas Sumatera Utara, Universitas Andal	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-10-2023 11:21	Aktif	RINCIAN
30	156/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	27-03-2023	27-03-2028		PT Elnusa Tbk	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-10-2023 11:01	Aktif	RINCIAN
31	346/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	16-08-2023	16-08-2028		Badan Geologi Kementerian Energi Dan Sumber Daya Mineral Rej	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	26-09-2023 10:50	Aktif	RINCIAN
32	28/UN.11.1.11/HK.07.00/2023	Kedokteran Gigi	20-03-2023	20-03-2026		FACULTY OF DENTISTRY, PRINCE OF SONGKLA UNIVERSITY THAIL	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-09-2023 16:51	Aktif	RINCIAN
33	274/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	22-06-2023	22-06-2028		Universitas Abulyatama	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	18-09-2023 09:50	Aktif	RINCIAN
34	No. 001011/MoU/2023/247/9	Universitas	15-08-2023	15-08-2028		INTI International University & Colleges	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	01-09-2023 10:32	Aktif	RINCIAN
35	378/UN11/HK.02.0/2023	Universitas	30-08-2023	30-08-2025		International Education Foundation	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	31-08-2023 15:40	Kadaluarsa	RINCIAN
36	No. 001011/MoU/2023/246/8	Universitas	29-05-2023	29-05-2028		Max-Planck-Gesellschaft zur Förderung der Wissenschaften e. V.	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	29-08-2023 16:36	Aktif	RINCIAN
37	No. 001011/MoU/2023/245/7	Universitas	28-08-2023	27-12-2027		Aflatoun Social & Financial Education	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	29-08-2023 15:45	Aktif	RINCIAN
38	296/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	10-07-2023	10-07-2028		Kamar Dagang Dan Industri Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	11-08-2023 11:10	Aktif	RINCIAN
39	256/UN11/HK.02.03/2023	Kedokteran Hewan	09-06-2023	09-06-2026		Indonesia One Health University Network (INDOHUN)	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	07-08-2023 08:29	Aktif	RINCIAN
40	187/UN11/ HK.02.03/2023	Universitas	03-04-2023	03-04-2028		Universitas Bumi Persada	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	21-07-2023 09:12	Aktif	RINCIAN
41	215/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	08-05-2023	08-05-2028		Institut Kesehatan Deli Husada Deli Tua	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	04-07-2023 09:16	Aktif	RINCIAN
42	191/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	05-04-2023	05-04-2025		Komis Informasi Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	26-06-2023 10:24	Kadaluarsa	RINCIAN
43	415.4/1517	Keperawatan	01-05-2023	30-04-2024		Rumah Sakit Jiwa	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	22-06-2023 08:42	Kadaluarsa	RINCIAN
44	No. 001011/MoU/2023/243/5	Universitas	28-05-2023	28-06-2028		Maejo University, Thailand	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	20-06-2023 12:42	Aktif	RINCIAN
45	No. 001011/MoU/2023/242/4	Universitas	15-05-2023	15-05-2028		Shandong Water Conservancy Vocational College	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-06-2023 12:32	Aktif	RINCIAN
46	No. 001011/MoU/2023/239/1	Universitas	02-02-2023	02-02-2028		College of Food, Agricultural and Natural Resource Sciences Reger	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-06-2023 12:14	Aktif	RINCIAN
47	No. 001011/MoU/2023/240/2	Universitas	02-06-2023	02-06-2028		HADHRAMOUT UNIVERSITY	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-06-2023 11:59	Aktif	RINCIAN
48	No. 001011/MoU/2023/241/3	Universitas	26-05-2023	26-06-2028		Oberlin Shansi Memorial Association	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-06-2023 11:47	Aktif	RINCIAN
49	257/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	15-06-2023	15-06-2028		Kejaksaaan Tinggi Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	15-06-2023 11:47	Aktif	RINCIAN
50	236/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	21-05-2023	21-05-2028		Universitas Mataram	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	24-05-2023 15:18	Aktif	RINCIAN
51	159/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	17-03-2023	17-03-2028		PT Telemedia Dinamika Sarana	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	24-05-2023 10:36	Aktif	RINCIAN
52	140/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	09-03-2023	09-03-2028		Pusat Penelitian Kelapa Sawit	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-05-2023 15:47	Aktif	RINCIAN
53	131/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	08-03-2023	08-03-2028		Universitas Djuanda	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	19-05-2023 15:42	Aktif	RINCIAN
54	149/UN11/HK.02.06/2023	Keperawatan	13-03-2023	13-03-2025		Puskesmas Ulee Kareng	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	08-05-2023 11:04	Kadaluarsa	RINCIAN
55	145/UN11/HK.02.06/2023	Keperawatan	13-03-2023	13-03-2025		Puskesmas Baiturrahman	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	08-05-2023 11:02	Kadaluarsa	RINCIAN
56	49/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	03-03-2023	03-03-2028		Yayasan Rumah Bina Aneuk Nanggro	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	31-03-2023 08:43	Aktif	RINCIAN
57	70/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	30-01-2023	30-01-2028		Yayasan Hub Inovasi Negeri	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	21-03-2023 09:53	Aktif	RINCIAN
58	108/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	23-02-2023	23-02-2028		Universitas Satya Terra Bhinneka	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	09-03-2023 10:16	Aktif	RINCIAN
59	111/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	27-02-2023	27-02-2026		PT Perkebunan Nusantara I	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	07-03-2023 16:50	Aktif	RINCIAN
60	104/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	20-02-2023	20-02-2028		Badan Pengelola Migas Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	07-03-2023 10:19	Aktif	RINCIAN
61	93/UN11/ HK.02.03/2023	Universitas	13-02-2023	13-02-2028		Pemerintah Kota Lhokseumawe	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	07-03-2023 10:08	Aktif	RINCIAN
62	86/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	10-02-2023	10-02-2028		Universitas Jabal Ghafur	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	13-02-2023 15:23	Aktif	RINCIAN
63	61/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	03-01-2023	03-01-2028		Yayasan Amal Abadi Beasiswa Orbit Hasri Ainun Habibie	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	13-02-2023 15:10	Aktif	RINCIAN
64	25/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	13-01-2023	13-01-2026		Badan Riset Dan Inovasi Nasional	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	03-02-2023 10:14	Aktif	RINCIAN
65	48/UN11/HK.02.03/2023	Universitas	19-01-2023	19-01-2028		STIKES Muhammadiyah Aceh	Memorandum of Understanding/Nota Kesepahaman	25-01-2023 11:06	Aktif	RINCIAN